
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI - CHIANCIANO TERME 
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via del Morellone  n. 1 – 53042  -  Chianciano Terme   0578 / 63674  -   0578 / 64738 -  C.F.90021280525 

Sito web: www.alberghierochianciano.it  – E-mail: sirh030008@istruzione.it  – Pec: sirh030008@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

All’Albo Online 

 

Al Sito Web 

Sez. Amministrazione 

Trasparente 

e Sez. PON 2014-2020 

 

                                                                                                         Al personale  dell’I.I.S. Pellegrino 

Artusi di Chianciano Terme          

  

                                                                                                      Agli atti interni dell’I.I.S. Pellegrino 

Artusi di Chianciano Terme 

 

A tutte le Scuole di Ogni Ordine e Grado  

della Provincia di Siena          

              
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Nota di Adesione prot. n. 78988 del 29 maggio 

2023 “Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

per gli istituti scolastici con classi a indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico delle 

regioni “più sviluppate”, “in transizione” e “meno sviluppate”.  13.1.4 – “Laboratori green, 
sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”. 
 

Codice identificativo progetto: 13.1.4A-FESRPON-TO-2023-15 
 
Titolo del progetto: LABORATORIO DIDATTICO ECO-SOSTENIBILE, GREEN, INNOVATIVO 

Codice CUP: G14D23001890006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione,  prot .n. 5277 del 08/08/2023, rivolta, in prima  istanza, al 

personale interno e, in seconda istanza, al personale in collaborazione plurima per il conferimento 

degli incarichi di n. 2 progettisti, n. 1 collaudatore, n. 1 esperto per gestione amministrativo-contabile 

del progetto 13.1.4A-FESRPON-TO-2023-15 - Laboratorio didattico eco-sostenibile, green, 

innovativo - CUP: G14D23001890006 

 

 

http://www.alberghierochianciano.it/
mailto:sirh030008@istruzione.it
mailto:sirh030008@pec.istruzione.it


I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI - CHIANCIANO TERME 
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via del Morellone  n. 1 – 53042  -  Chianciano Terme   0578 / 63674  -   0578 / 64738 -  C.F.90021280525 

Sito web: www.alberghierochianciano.it  – E-mail: sirh030008@istruzione.it  – Pec: sirh030008@pec.istruzione.it 

 

 

 

CONSIDERATO che alla scadenza del 18/08/2023 alle ore 14.00 del predetto Avviso pubblico 

prot. n. 5277 dell’08/08/2023 non è pervenuta alcuna candidatura per l’incarico di n. 1 Collaudatore; 

 

CONSIDERATO che è interesse di questa pubblica amministrazione favorire la più ampia 

partecipazione possibile e l’individuazione di detta figura; 

 

PROROGA 

il termine di presentazione delle  candidature dell’Avviso pubblico di selezione, prot. n. 5277 

dell’08/08/2023, dalle ore 14:00 del 18 agosto 2023 alle ore 14:00 del 10 settembre 2023 con 

riferimento alla sola selezione rivolta, in prima istanza,  tra il personale interno e, in seconda istanza, 

tra il personale in collaborazione plurima per il conferimento dell’incarico di:  

N. 1 COLLAUDATORE del Progetto 13.1.4A-FESRPON-TO-2023-15 – Laboratorio didattico eco-

sostenibile, green, innovativo  (Codice CUP: G14D23001890006), per n. 50 ore; 

      DISPONE 

 

che il presente provvedimento venga trasmesso in data odierna a tutte le Scuole di ogni ordine e grado 

della Provincia e pubblicato all’Albo Online dell’Istituto Pellegrino Artusi di Chianciano Terme e sul 

Sito Internet www.alberghierochianciano.it   – Sezione Amministrazione Trasparente e Sezione PON 

2014-2020, nonché reso noto al personale docente dell’Istituto Pellegrino Artusi di Chianciano Terme 

mediante circolare interna. 
      

 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Prof.ssa Daniela Mayer 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 

82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.) 

 

 

 

 

 

 

http://www.alberghierochianciano.it/
mailto:sirh030008@istruzione.it
mailto:sirh030008@pec.istruzione.it
http://www.alberghierochianciano.it/

